SỞ GD&ĐT HÒA BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTRUNG TÂM GDTX TỈNH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Số JỔ /QĐ~GDTXT Hoà Bình, ngày/ẾỸháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v triệu tập cán bộ giáo viên tham gia huấn luyện Tự vệ năm 2017

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật DQTV số 43/2009/QH 12 ngày 23/11/2009;
Căn cứ Nghị định số 58/2010/NĐ` CP ngày 01/06/2010 của. Chính phủquy định chi tiết và hướng dẫn một số điệu của Luật dân quân tự vệ; Thông tưsố: 85/2010/TT—BQP ngày 01/7/2010 của Bộ Quốc phòng hướng dẫn một sốđiều của Luật dân quân tự Vệ và Nghị định số 58/2010/NĐ—CPngày 01/6/2010của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Dânquân tự Vệ;

Thực hiện công văanố 338/BCHJM ngày 13 tháng 6 năm 2017 của Bạnchỉ huy quân sự thành phô Hoà Bình về việc tô chức xây dựng lực lượng huânluyện dân quân tự Vệ năm 2017.
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập 14 đồng chỉ cán bộ, giáo viên Trung tâm GDTX Tinhtham gia huấn luyện chien đau năm 2017 (có danh sách kèm theo).
,

Điều 2. Thời gian tham gia huấn luyện: Từ ngày 03 tháng 7 năm 2017đến ngày 12 tháng 7 năm 2017.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và lực lượng tham giahuân luyện tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4.0Trưởng phòng Tổ chức — Hành chính; Truông các phòng chuyên môn,nghiệp vụ; Tiêu đội hưởng đội dân quân tự Vệ Tmng tâm QDTX tỉnh Hòa Bình vàcác động chỉ có tên tại Điêu 1 chịu trách nhiệm thì hành Quyết định này./.

Nơi nhận :

— Ban CHQSTP;
… Giám đốc, các phó GĐ;
— Các phòng CM,NV;
— Lưu VT.

Lê Nam Thanh

, _
DANHSÁCH

q ` _
~\IẺN SJY TỰ VỆ TRUNG TAM GDTX TINH HOA BINH NAM 2017

› Quyết định sỏ:…ffl…/QĐ—TTGDTXTngày.ÁỔháng../anăm2017)

\Ỉ rJỈÌẮ/I
D A

Tham
…_— < v an . ễ'TT Họ và tên, năm sinh Vffl,1 gnayHL Đang, Nơi thường trú C. vụhoa tôc nam Đoan

' thứ

x .; . . Đảng
2 . TĐl Nguyen V1et Thịnh ĐH Kinh 3

A Phường ] ân Thịnh
_vien huong

z A … . Đảng
\ \2 Nguyen Văn Suyen Th.SI Kinh 3 … Phường PL TP Hoa Bmh csvnen

N " ~ ' TP H`3 Nguyên Mạnh Hùng ĐH Kinh 3 CĐV ịlììẵẵng hưu nghị 0a Cs

… . .` . Pl " ^ ' P H`4 Nguyên Thị H1ên ĐH Kinh 3 CĐV 1UƠlìg tan thịnh T oa CSB1nh

5 Bùi Thanh Tùng ĐH Kinh 3 CĐV PlĨƯƠHỂ Thịnh lang TP
CsHoa Bmh

6 Nguyễn T. Ngọc Thanh ĐH Kinh 2 CĐV Phường Tân Thịnh CS

A . , . Đảng
.7 Ngo Thị Thao ĐH Kinh 2

… Phường Tân Thịnh Cs
Vlẽl'Ì

x . Đảng
.8 Nguyen T. Thanh Thủy ĐH Kinh 2

… Phường Tân Thịnh CS
Vlen

, … _ Đảng Ă _9 Quach T. Phương xoan Th.Sl Kinh 3
… Phường Đong hen CS

Vien

10 Ninh Thị Mỹ Hạnh ĐH Kinh 2 CĐV Phường Phương Lâm CS

x , … . Đảng1 1 Tran Đưc Dung ĐH Kinh 2
… Phường Tân Hòa CS

Vien

12 Mai Thu Hà ĐH Kinh 2 Đảng viên Phường Tân Thịnh CS

… . _ Đảng
A _13 Nguyên T. HOàl Phương ĐH Kinh 2

… Phường Tan Thịnh CS
Vien

14 Phạm Trần Thái Hòa ĐH Kinh 2 CĐV Phường Tân Thịnh CS